
Prohlášení o použití cookies 
 

Tyto webové stránky používají cookies především pro analýzu návštěvnosti. 

Co jsou cookies? 

Cookies jsou malé datové soubory, díky kterým si navštívené webové stránky. Stránky 
pamatují vaše úkony a nastavení, které jste na nich provedli, takže tyto údaje nemusíte 
zadávat opakovaně. Cookies nepředstavují nebezpečí, mají však význam pro ochranu 
soukromí. Cookies nelze použít pro zjištění totožnosti návštěvníků stránek ani ke zneužití 
přihlašovacích údajů. 

Jaké cookies používáme? 

 Používáme cookies třetích stran (např. Google Analytics pro analýzu 
návštěvnosti https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs). Tyto cookies mohou 
být využity pro reklamní účely formou remarketingu na spřátelených webech těchto 
společností apod. Tyto cookies jsou řízeny třetí stranou a nemáme přístup ke čtení nebo 
zápisu těchto dat. 

Souhlas s ukládáním cookies 

 Většina prohlížečů cookies automaticky akceptuje, pokud není prohlížeč nastaven jinak. Vice 
v nastavení jednotlivých prohlížečích, které 
používáte: https://napoveda.seznam.cz/cz/email/postupy-nastaveni-prohlizecu/povoleni-
cookies/. Ostatní použití cookies můžete omezit nebo zablokovat v nastavení svého 
webového prohlížeče.  

 Používáním těchto webových stránek souhlasíte s ukládáním souborů cookies. Svůj souhlas 
a nastavení můžete upravit pod tlačítkem ZMĚNIT NASTAVENÍ COOKIES. 

 

Tyto podmínky nabývají platnost dnem 01.01.2025 

 

https://policies.google.com/technologies/cookies?hl=cs
https://napoveda.seznam.cz/cz/email/postupy-nastaveni-prohlizecu/povoleni-cookies/
https://napoveda.seznam.cz/cz/email/postupy-nastaveni-prohlizecu/povoleni-cookies/

	Prohlášení o použití cookies

